El preu ofertat  pel  contractista en la seva oferta econòmica per a les tasques a realitzar 
durant l’execució del contracte ha estat de SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS QUATRE 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (79.904,36 €) SENSE IVA, al qual se li ha de restar 
VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (8.746,00 €), d’acord amb els càlculs 
següents: 

Per tant, el pressupost màxim d’execució és, per tant, de VUITANTA-SIS MIL CENT UN 
EURO AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (86.101,62 €), IVA inclòs, d’acord amb la taula 
següent: 

2. L’aprovació d’aquest acte, o en el seu cas, amb la signatura del contracte per les parts